[bookmark: _GoBack]重庆市民族宗教事务委员会
关于2021年民贸民品引导支持资金分配
情况的公告

为进一步落实好民贸民品贷款贴息优惠政策，加强民贸民品贴息引导支持资金使用管理，按照财政资金管理使用有关规定，现将2021年度民贸民品贴息资金分配情况予以公告。
附件：2021年民贸民品贷款贴息引导支持资金分配表

                       重庆市民族宗教事务委员会
                                 2021年7月26日
监督电话：61212273
联系地址：重庆市北部新区星光大道92号11楼
邮编：401121